


CSB Holding Island ApS
Th. Schmidts Vej 2, 6720 Fanø

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 25 59 75 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/9 2017



Carsten Ljørring Svøldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSB Holding Island ApS Th. Schmidts Vej 2 6720 Fanø
	CVR-nr.: 25 59 75 83
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	18. regnskabsår
Direktion	Carsten Ljørring Svoldgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	CSB Properties ApS, Fanø CSB Island Entertainment ApS, Fanø Scandinavian Promotion Company ApS, Fanø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 136.738 mod 1.596.121 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-23.868	-67.372
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.791	1.493.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.997	31.535
Andre finansielle indtægter	84.247	129.905
Resultat før skat	158.167	1.587.518
Skat af årets resultat	-21.429	8.603
Årets resultat	136.738	1.596.121
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.149.729	1.149.729
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	886.467	46.392
Disponeret i alt	136.738	1.596.121

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	729.777	2.048.986
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>157.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>729.777</u>	<u>2.205.986</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>729.777</u>	<u>2.205.986</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.957.694	4.994.438
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>84.678</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.042.372</u>	<u>4.994.438</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.631.844</u>	<u>1.548.176</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.631.844</u>	<u>1.548.176</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.559.261</u>	<u>961.566</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.233.477</u>	<u>7.504.180</u>
	Aktiver i alt	<u>8.963.254</u>	<u>9.710.166</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.149.729
4	Overført resultat	8.388.316	7.501.849
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>8.913.316</u>	<u>9.176.578</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.740
	Selskabsskat	21.288	524.847
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.650	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.938</u>	<u>533.588</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>49.938</u>	<u>533.588</u>
	 Passiver i alt	 <u>8.963.254</u>	 <u>9.710.166</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	899.257	1.115.676
Afgang i årets løb	0	-216.419
Kostpris ultimo	899.257	899.257
Opskrivninger primo	1.149.729	-477.606
Opskrivning til ultimokurs	100.000	0
Årets resultat	-39.209	1.493.450
Årets tilbageførsler på afgang	0	133.885
Udbytte	-1.450.000	0
Kapitaltilskud til dattereselskab	70.000	0
Opskrivninger ultimo	-169.480	1.149.729
Regnskabsmæssig værdi ultimo	729.777	2.048.986
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CSB Properties ApS	Fanø	100 %
CSB Island Entertainment ApS	Fanø	75 %
Scandinavian Promotion Company ApS	Fanø	100 %
	30/6 2017	30/6 2016
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.149.729	0
Resultatandel	-1.149.729	1.149.729
	0	1.149.729

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.501.849	7.455.457
Årets overførte resultat	<u>886.467</u>	<u>46.392</u>
	<u>8.388.316</u>	<u>7.501.849</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.